
UCHWAŁA Nr XXIX/190/2021 

RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

oraz określenia sezonu kąpielowego dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na 

terenie Gminy Jastrząb 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 624.), po zaopiniowaniu przez: Dyrektora Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej w Warszawie, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 

Szydłowcu, Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Warszawie Delegatura w Radomiu, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli  - 

Zalew Jastrząb wskazany w załączniku graficznym do uchwały. 

2. Określa się, iż sezon kąpielowy na terenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 

kąpieli trwać będzie w następujących terminach: 

 

- od 02.07.2021r. do 04.07.2021r. 
- od 09.07.2021r. do 11.07.2021r. 
- od 16.07.2021r. do 18.07.2021r. 
- od 23.07.2021r. do 25.07.2021r. 
- od 30.07.2021r. do 01.08.2021r. 
- od 06.08.2021r. od 08.08.2021r. 
- od 13.08.2021r. do 15.08.2021r. 
- od 20.08.2021r. do 22.08.2021r. 
- od 27.08.2021r. do 29.08.2021r. 

       3.  Termin poboru próbek wody określa się na 22.06.2021r, 14.07.2021r i 10.08.2021r oraz  
każdorazowo w przypadku gdy przepisy ustawy prawo wodne tego wymagają. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


